

**MUNICIPIO DE TIMBO**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2022**

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 580/2022 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Presencial nº 44/2022, o participante:

<b>Vencedor (Valores expressos em R\$)</b>					
<b>PAUL NUBER &amp; FILHOS LTDA EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
1	466	SERVIÇO	70,00	32.620,00	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU CAMINHÃO
2	215	SERVIÇO	120,00	25.800,00	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU MAQUINA
3	256	SERVIÇO	400,00	102.400,00	SOCORRO - SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE TIMBO, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU EM MÁQUINAS PESADAS
4	301	SERVIÇO	300,00	90.300,00	SOCORRO - SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE TIMBO, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU EM CAMINHÃO/ ÔNIBUS
5	137	SERVIÇO	320,00	43.840,00	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA - CAMINHÕES/ ÔNIBUS
6	486	SERVIÇO	90,00	43.740,00	CONSERTO PNEU CAMINHÃO/ ÔNIBUS
7	320	SERVIÇO	160,00	51.200,00	CONSERTO PNEU MAQUINA
8	20	SERVIÇO	450,00	9.000,00	VULCANIZO LINHA AGRÍCOLA
9	150	SERVIÇO	450,00	67.500,00	VULCANIZO LINHA TERRAPLANAGEM
10	130	SERVIÇO	250,00	32.500,00	VULCANIZO LINHA CARGA
11	126	SERVIÇO	100,00	12.600,00	RODÍZIO DE PNEU - CAMINHÕES/ ÔNIBUS
<b>Total por Lote: 511.500,00</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
12	407	SERVIÇO	25,00	10.175,00	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU CARRO DE PASSEIO/VAN 16 LUGARES
13	257	SERVIÇO	120,00	30.840,00	SOCORRO SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE TIMBÓ, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU

14	324	SERVIÇO	45,00	14.580,00	CONCERTO PNEU CARRO DE PASSEIO/ VAN 16 LUGARES
15	99	SERVIÇO	230,00	22.770,00	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA VEÍCULO TIPO VAN 16 LUGARES
16	149	SERVIÇO	120,00	17.880,00	VULCANIZO DE PNEU CARRO PASSEIO
17	5	SERVIÇO	40,00	200,00	RODÍZIO DE PNEU - CAMINHONETE/ CAMINHONETA
18	298	SERVIÇO	140,00	41.720,00	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA CARRO DE PASSEIO
19	188	SERVIÇO	40,00	7.520,00	RODÍZIO DE PNEU - CARRO DE PASSEIO
20	70	SERVIÇO	50,00	3.500,00	RODÍZIO DE PNEU - VAN 16 LUGARES
<b>Total por Lote: 149.185,00</b>					
<b>Total: PAUL NUBER &amp; FILHOS LTDA EPP - R\$ 660.685,00</b>					

Timbó/SC, 16 de setembro de 2022

**MARCIO ELISIO**

Diretor Presidente da  
Fundação Municipal de  
Esportes

**MARIA ANGELICA FAGGIANI**

Secretária de Fazenda e  
Administração

**FÁBIO MELERE**

Coordenador da Defesa Civil

**ALFROH POSTAI**

Secretário Municipal de  
Educação

**ALFREDO JOÃO BERRI**

Secretário de Saúde e  
Assistência Social

**ADILSON MESCH**

Secretário de Obras, Serviços  
Urbanos e Agrícola

**WALDIR GIRARDI**

Diretor Presidente do Serviço Autônomo  
Municipal de Águas e Esgoto

**BRUNA DE ANDRADE**

Secretária de Planejamento, Trânsito, Meio  
Ambiente, Indústria, Comércio e Serviços